

FECHA	FACTURA
13 de Noviembre del 2025 07:10:54	IBAXC149404
FOLIO FISCAL	
A12F3621-9598-4776-8C82-7B42EF22CBD8	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO  
R.F.C. CLIENTE: AME170807963  
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.  
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y  
Pesqueras  
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750642562 201	14111704- Papel higiénico	1	COTTONELLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$34.48	
Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.52									
000750305186 865	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	HP2025GLADE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$176.72	\$176.72	
Base: 176.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$28.28									
000020540500 000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	0.5	IBX JAM BAR	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$210.00	\$105.00	
Base: 105.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020585200 000	50131800- Queso	0.27	LVILLI MANCH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$260.00	\$70.20	
Base: 70.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000762221053 041	50161815- Goma de mascar	2	XTWIST	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.76	\$65.52	
Base: 65.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.48									
000750105865 266	50221200- Cereales procesados	1	FITNESS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$74.00	\$74.00	
Base: 74.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105532 946	50202306- Refrescos	1	COCA SN AZUC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.31	\$29.31	
Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.69									
000002113601 048	50202306- Refrescos	1	TOPOCH MIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$27.59	
Base: 27.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.41									
000750105530 574	50202306- Refrescos	1	CIEL MIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45									
000009433100 117	50181905- Galletas de dulce	2	GALLETA AVEN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$38.00	
Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750168900 184	50112005- Carne, procesada con aditivos	1	CAPIS SALC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00	\$4.00
Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750303937 225	10111300- Accesorios, equipo y tratamientos para los animales domésticos	1	CORREA 5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$128.45	\$128.45	
Base: 128.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$20.55									
000750101116 773	50192100- Botanas	1	DORITOS NACH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$43.00	

000750103047840	50181906-Pan de repisa	1	Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$49.00	\$49.00	
000750107221756	10111304-Tazones o equipo para alimentación de mascotas	2	Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DCH PPYMP500	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$24.14	\$48.28	
000750105591425	50131700-Productos de leche y mantequilla	4	Base: 48.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LECHE ALPUR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$7.72 \$40.00	\$160.00	\$32.00
0000000000004011	50307025-Platano	1.405	Base: 128.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$20.50	\$28.80	
000750649501854	50401700-Aguacates	1	Base: 28.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AGUAC MALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$32.50	\$32.50	
			Base: 32.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 2042600466069054750084 TR No: 9900

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,179.40
	DESCUENTO (\$36.00)
	002-IVA 16.000000% \$85.10
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,228.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|A12F3621-9598-4776-8C82-7B42EF22CBD8|2025-11-13T08:13:54|SST060807KU0|ISNQUMV9fvjJoclyWSeD0bFYXtflY5E7Sezf2IkvdqaP5BtaUjw0psku6iYF9BeKF6nxguB//+jldLkhM1Izv4bA2EGV2oXWXjrpCqsW/4n62+2P40uChKpWhhQZQbFlqN/8Q212YGZCzTKamo/7WC1v4hNvJcd2x+r6co08g3XtALJlimVZU7wh5+1FJ93CalNrwR8HqAEh39DT66258Pyg11y6KNYGuhajBLRUbQyroypoymlZhpil7vApkX67e9LK1+TUW75yep7lagMCqZirIxxwXwHYqXWVvIGDXsHcVHyfDISd729X8g5c3xznxcPMWB330kEvTpSEzwUfg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ISNQUMV9fvjJoclyWSeD0bFYXtflY5E7Sezf2IkvdqaP5BtaUjw0psku6iYF9BeKF6nxguB//+jldLkhM1Izv4bA2EGV2oXWXjrpCqsW/4n62+2P40uChKpWhhQZQbFlqN/8Q212YGZCzTKamo/7WC1v4hNvJcd2x+r6co08g3XtALJlimVZU7wh5+1FJ93CalNrwR8HqAEh39DT66258Pyg11y6KNYGuhajBLRUbQyroypoymlZhpil7vApkX67e9LK1+TUW75yep7lagMCqZirIxxwXwHYqXWVvIGDXsHcVHyfDISd729X8g5c3xznxcPMWB330kE

SELLO DIGITAL DEL SAT

EkA2SY1OHkaH6rF4xo0DVUtXi4IX/iQXyrcptBVEngbRjWOTB6iLCYiBq76hUfj72g19knQNsg101FBAjd4uUaBDUuQyEi0ROECnUjMNYvY/4rKy6S1CvIqzh7mFmn9UMhevbncyAd+O1mmnpmcrULGMTtelTewcZryVrvfqv0iISmn25YMX444220rxEx0TulX3WR1Anx/yOmoaJ5cO+q8+kUIAvHZCmlu+/hydBulvaemLW/3FZmfqFY/uc8DTjDBlmlMqnJgvG+uaQE1vrNWwQpqNVtc+2sGB09TpZbruV7s3xXfilit8SCZYaZ4Wnfl1mBu9m8Ch/UFmSkIDA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	56600 a 13 de Noviembre del 2025 07:10:54	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	13 de Noviembre del 2025 08:13:54	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		